regum et cursus aquarum in manu Domini, nullo scienle, exceptis

consiliariis propriis, cepit eos et vinclos et catenatos ad sedem

regiam Legion, secum abduxit et ergastulo caixeris trudit et ibi

eos necari jussit. (Sampiri Chron.)

(S. 448. (bb. 14.) Anagarum (.SRagera, Naxera) quod olim

Ticium vocabatur. (Chron. Samp.)

(©. 450. (cc. 2.) Cui enim ignota est Imperii Romani ab

ultima usque origine dementia? .... Argumento sit vel hoc

ipsum, de quo lis est, Sarracenorum Oratorium, quod jam olim

Imperatorum indulgentia exaedificalum , sarlum tectumque non

aliter ac si apud vos esset, haclenus servatur. Interroga postliminio

reversos, disces extra aciem civem et hostem nullo discrimine

apud nos haberi. Confer nunc hos mores cum Sarracenorum

saevitia adversus Christianos, quos, quasi parum esset in erga-

slulis rerum omnium egentes asservari , nonnumquam in medium

productos per jocum et ludum jugulant, aut arbori appensos la-

pidibus ac telis petunt, cum hie truncalio capitis gravissima

omnium etiara in scelere immani sit animadversio .... Vale

Sarracenicae gentis eximium decus atque ornamentum. (^Baron.

a. 917.)

@. 452. (cc. 8.) $)c8 Q}otr. SRicoIauS erfleg (Sdjreibcn an

5Inaftaf!uS III ifi toom 3. 913, wenn ntd^t untfrfc^oben , baS jireite

Sei Bar. ad a. 916 fd)eint in'8 3. 920 ju gehören, an Soann. X ge=

richtet: bringeiibe 39ttte , ut judicelur concorditer, quartum connu-

bium, quod dissensiones et scandala in ecclesiam invexit, non rei

ipsius, sed personae (^e8 Äaifevö) caussa permissum esse: enim

vero , ut huic curae incumbas, te iterum ilerumque rogat deo

dileclus Imperator (,?eca).ienu§
! ) , oratore Romam ad sanctitatem

luam destinato C. J. V. Basilio prolospathario, et aurei triclinii

praefecto. cui nos comitem itineris curarumque conscium adjun-

ximus Eulogium honorabilem presbyterum. Hos tu, beatissime

pater, et excipies (uti spero) fronte hilari, et nos muluis legatio-

nis officiis remunerabis : Joanni venerabili episcopo , cujus apud
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nos jam experta virtus, id munus, si expedire videbilur, injun-

gens, aut alicui alii moribus illi nun absimili, qui si qua sunt

adliuc coirectionis indigna (indigentia?), doclrina atque consilio

emendare valeat nobiscum, jiixta ecclesiaslicas constitutiones. Vale

in Domino, beatissime paler. (Mansi XVIII. 248.)

(S. 453. (cc. 11.) 5)aS taif. @bict toom 3ult 920 ober 921

tt^eflcn ber vierten unb brittfti (S^e jie^t Pagi a. 920. II an. 2)et